平成 30 年 8 月 30 日

先生方各位

            東京都港区三田 3-4-19

             DKSH ジャパン株式会社

第 1 回モナリザタッチ勉強会

開催プログラムのご案内

謹啓

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

第 1 回モナリザタッチ勉強会の開催内容につきまして、ご案内申し上げます。

敬具

開催日時： 2018 年 ９月 ８日（土） 開場１７：００ 開演１７：３０ ～ ２２：００

開催場所： DKSH ジャパン㈱三田本社

（東京都港区三田 3-4-19 ※詳細は添付地図をご参照ください）

プログラム：

１７：３０ ～ １７：３３  開会のご挨拶 ： DKSH ジャパン㈱  林 靖夫

１７：３３ ～ １８：３０  モナリザタッチ臨床・運用情報交換ディスカッション

    スモールサイズプローブのご案内

１８：３０ ～ １９：００  FDA 安全情報配信に関するご報告

    副作用報告および今後の安全性対策について

    広告規制に関するご報告

（休憩）

１９：１０ ～ １９：５０  ＧＳＭトータルメソッドのご紹介

ご講演： 関口由紀先生（女性医療クリニック LUNA グループ理事長）

質疑応答

２０：００ ～ ２０：４０  ＧＳＭ研究会発足に関する意見交換会

           座長：  太田博明先生（山王メディカルセンター女性医療センター長）

２０：４０ ～ ２２：００  懇親会

※ 臨床・運用情報交換ディスカッションでは、先生方のモナリザタッチ臨床における実績をご発表いただ

き、情報を共有することで、モナリザタッチの安全性、有効性をさらに高めることを目指しています。

臨床事例について、事前に、別添のフォームにご記入いただきメールにてご返信をお願いいたします。

  （当日、ご出席できない先生方でも、ご紹介したい事例がございましたら、是非ともご提示いただけます様

ご協力お待ちしております）

※ 勉強会当日の連絡窓口は、営業部太田０８０-６８６２-５０１２ となりますので、緊急の際はご連絡ください。